

Solentrolla sinun on mahdollista luoda oma kirjasi, valokuvakirja, valokuva-albumi, hääkirja, tutkintokirja, vuosikirja, kastekirja, muistokirja, blogikirja, läksiäiskirja, ensimmäinen kirjani - omaa kirjaa luodessasi painopiste on yksinkertaisuudessa, mielikuvituksessa ja luovuudessa.



Erikoistarjous: Saa 19 euroa shoppailuun ja säästä rahaa

19 EURO ALENNUS



Saa €19 shoppailurahaa tilatessasi kirjan tai valokuvakirjan!*

Mikset käyttäisi tilaisuutta hyväksesi ja tekisi oman kirjan tai joululahjakirjan jo nyt – kiiruhda tekemään löytöjä!

Koodi: BBRKFZDY69
Arvo: €19
Voimassa: 31.12.2018 asti

Hintaesimerkki: Maxi (perinteinen A4), kovakantinen, 28 sivua = €39,90. Maksat ainoastaan €20,90.

** Ilmoita koodi tilausta jättäessäsi ja alennus vähennetään automaattisesti. Alennus koskee ainoastaan oman kirjatilisi kirjoja, eikä sitä voida yhdistää muihin tarjouksiin. Alennus voidaan käyttää ainoastaan kerran per talous, toimituskulut lisätään.*

Monet asiakkaamme ovat kysyneet ohjevideota, joka on nyt vihdoinkin täällä!



Katso video YouTubessa nähdäksesi, kuinka helppoa oman kirjasi tekeminen on. Videon avulla saat loistavia vinkkejä ja ideoita seuraavaa kirjaprojektiasi varten.

Kun siirryt katsomaan videota, painathan ”[tilaa](#)”-painiketta nähdäksesi enemmän videoita.

[Katso videomme tästä!](#)

Erittäin tyytyväiset asiakkaat!

[Lue asiakkaiden mielipiteitä Solentrostä täältä!](#)



Erja Heikkilä
1 arvostelu



✓ Tarkistettu tilaus

Uskomattoman nopea toimitus

Uskomattoman nopea toimitus. Siisti lopputulos. Terävät kuvat. Olen tosi tyytyväinen, saa nähdä , mitä lahjan saaja tykkää 😊

Julkaistu 26. kesäkuuta 2018



Heikki Kallioinen
1 arvostelu



✓ Tarkistettu tilaus

Uudenvuoden "lupaus"

Uudenvuoden aattona keskustelimme parini kanssa jutuista, joita olisi halunnut tehdä ja olivat jääneet tekemättä. Niitä oli molemmilla paljon, paljon. Mietin jonkin aikaa ja sanoin, että olen aina halunnut tehdä kirjan. Nyt tein. Löysin tämän ohjelmiston ja tein 80-sivuisen kirjan. Kirjan ulkoinen laatu oli oikein hyvä (sisäistä en arvostele) ja toimitus lupauksen mukainen.

Julkaistu 24. helmikuuta 2018

Mikäli jokin askarruttaa sinua kirjasi tai valokuvakirjasi tekemisessä, olet aina tervetullut ottamaan meihin yhteyttä. Otamme mielellämme vastaan näkemyksiä ja ehdotuksia!

Asiakaspalvelu

Sähköposti: info@solentro.com

Terveisiä!

/Hampus & Tobias Schildfat, veljekset ja perustajat



Solentrolla sinun on mahdollista luoda [oma kirjasi](#), [valokuvakirja](#), [valokuva-albumi](#), [hääkirja](#), [tutkintokirja](#), [vuosikirja](#), [kastekirja](#), [muistokirja](#), [blogikirja](#), [läksiäiskirja](#), [ensimmäinen kirjani](#) - omaa kirjaa luodessasi painopiste on yksinkertaisuudessa, mielikuvituksessa ja luovuudessa.



Saat tämän uutiskirjeen, sillä olet asiakkaamme tai sinulla on asiakastili nettisivuillamme.

Et pysty lukemaan uutiskirjettä? [Klikkaa tästä.](#)

Peruuta uutiskirjeen tilaus? [Klikkaa tästä.](#)